22211 - COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO
135101 - SEDE SUREG BAHIA

RELAÇÃO DE ITENS - PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00005/2019-000

1 - Itens da Licitação

Descrição Detalhada:

Não

Serviço Global

Não

Critério de Julgamento:

Unidade de Fornecimento:

Aplicabilidade Decreto 7174/2010:
1

Menor Preço

Contratação de empresa especializada prestadora de serviços comuns de conservação, manutenção preventiva e corretiva,
cumulada com lavagem, polimento de pintura, assistência de socorro mecânico, assistência em caso de pane elétrica,
lanternagem em geral, capotaria, tapeçaria e pintura, com reposição de peças originais novas de primeiro uso, acessórios,
componentes e materiais em veículos de propriedade da CONAB SUREG-BA; mediante implantação e operação de sistema
informatizado e integrado com a utilização de cartão eletrônico ou micro processado ou sistema online envolvendo a
implantação e operação de um sistema informatizado, via Internet, através de oficinas, autopeças e concessionárias
credenciadas, incluindo o fornecimento de peças, para os veículos automotores da CONTRATANTE.
Obs.: maiores informações constam no edital e seus anexos.

1 - Administração / Gerenciamento-Manutenção Veículo Automotivo

Quantidade Total:

Local de Entrega (Quantidade):

Tratamento Diferenciado:

Salvador/BA (1)

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00005/2019-000 UASG 135101 (1/1)14/02/2019  12:47